

**Реконструкция кровли в
гимназии с.Дезгинжа
Комратского района**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 18 404,14 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Кровля				
1	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Изготовление и установка фартука над парапетом из листовой стали окрашенного под цвет кровли) Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,0500	m2	10,6000	318,622	3 377,394
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Линокром нижний слой sau similar dupa caracteristici lipite cu flacara pe suprafata orizontale , Stratul inferior (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) Material marunt=1,0500	m2	50,0000	102,650	5 132,500
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Линокром верхний слой sau	m2	50,0000	108,688	5 434,375

1	2	3	4	5	6	7
		similar dupa caracteristici lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) Material marunt=1,0500				
		<i>Total</i>	Lei			13 944,269
		Total Кровля Inclusiv salariu				13 944,269 2 871,400

		Total	Lei	13 944,27
		Asigurarea sociala	24 %	689,14
		Cheltuieli de transport	1 %	107,81
		Cheltuieli de regie	2 %	294,83
		Total		15 036,05
		Beneficiu de deviz	2 %	300,73
		Total		15 336,78
		TVA	20 %	3 067,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				18 404,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Реконструкция кровли в
гимназии с.Дезгинжа
Комратского района

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 18 404,14 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	30,0000	49,00	1 470,000
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,0700	49,00	493,430
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,5300	49,00	907,970
		Total manopera				2 871,40

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	31,5000	12,00	378,000
2.	2682132600470-1	Линокром strat inferior	m2	60,3750	60,00	3 622,500
3.	2682132600470-2	Линокром верхний слой	m2	60,3750	65,00	3 924,375
4.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	61,7715	45,00	2 779,718
5.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,3339	38,00	12,688
6.	2873147300863	Agrafe	kg	2,7825	23,00	63,998
		Total materiale de construcții				10 781,28

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	10,0000	23,00	230,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,1060	15,00	61,590
		Total utilaje de construcții				291,59

Total	Lei	13 944,27
Asigurarea sociala	24 %	689,14
Cheltuieli de transport	1 %	107,81
Cheltuieli de regie	2 %	294,83
Total		15 036,05
Beneficiu de deviz	2 %	300,73
Total		15 336,78
TVA	20 %	3 067,36

Total deviz:

18 404,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Реконструкция кровли в гимназии
с.Дезгинжа Комратского района**

**Investitor GIMNAZIUL
S.DEZGHINGEA**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Кровля				
1	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Изготовление и установка фартука над парапетом из листовой стали окрашенного под цвет кровли) Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,0500	m2			318,622
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	49,00	46,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	45,00	262,24
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	38,00	1,20
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	23,00	6,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Линокром нижний слой sau similar dupa caracteristici lipite cu flacara pe suprafata orizontala , Stratul inferior (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) Material marunt=1,0500	m2			102,650
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	49,00	14,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	49,00	8,82
	2682132600470-1	Линокром strat inferior	m2	1,1500	60,00	72,45
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	23,00	2,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
3	CE13A	(Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) Material marunt=1,0500	m2			108,688
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	49,00	14,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	49,00	8,82
	2682132600470-2	Линокром верхний слой	m2	1,1500	65,00	78,49
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	23,00	2,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.